＜２０－２４＞

２０２０年１１月

先生各位

年末年始業務のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の業務を下記の通りとさせていただきたくご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                                謹白

記

１．年末年始の休日

２０20 年１２月３１日（木）から２０２1 年 1 月３日（日）まで

（２０２1 年1 月４日（月）より平常通り業務を行います。）

２．年内報告可能最終受付日・検体受付最終日は下記の通りとなります。

★１２月３０日（水）は報告書のお届けのみとなります。

３．年内報告可能最終受付日・保存不可年内最終受付日について

   ※所要日数の要する項目については、次頁以降をご参照ください。

４．その他未掲載検査項目について

      営業担当者または最寄りの営業所までお問い合わせください。

    ◆検体提出、検査結果等については、TEL０４７(４８７)２６３１(代表)までお問い合わせください。

以上

年内報告可能最終受付日・・・・年内に報告書をお届けできる最終受付日となります。

保存不可年内最終受付日・・・・検体の性質上、越年不可項目の最終受付日を掲載しております。

検 査 分 野
年内報告可能
最終受付日

検体受付最終日
※検査結果は新年順次

染 色 体 検 査 １２月 　7日（月） １２月 ２5日（金）

病 理 学 検 査 １２月 ２2日（火） １２月 ２9日（火）

１２月 ２2日（火）
塗抹検査のみ１２月 ２６日（土）

血 清 学 検 査

一 般 検 査

生 化 学 検 査

骨髄像は１２月 22日（火）

内　　容

１２月 ２8日（月）

細 胞 診 検 査 １２月 ２3日（水） １２月 ２9日（火）
２3日以降提出のご報告に関し
ましては、お問合せください。

＊

再検査となった場合は、翌年のご報告

とさせていただきますので、ご了承く
ださい。

微 生 物 検 査

血 液 学 検 査

１２月 ２9日（火）

１２月 ２9日（火）

材料によっては年内にご報告できない

場合もございます。
（脱脂、脱灰、追加染色が必要な場合）

（FISH法を除きます）

 年内最終受付日

（２）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

アルドラーゼ（ＡＬＤ） 12/28(月) 亜鉛（Ｚｎ）〈血清〉 12/26(土)

グアナーゼ 12/26(土) 亜鉛（Ｚｎ）〈尿〉 12/23(水)

ＡＤＡ〈血清〉 12/26(土) アルミニウム（Ａｌ） 12/24(木)

ＡＤＡ〈胸水〉 12/26(土) セレン（Ｓｅ）〈血清〉 12/19(土)

リゾチーム〈血清〉 12/24(木) マンガン（Ｍｎ）〈血液〉 12/19(土)

リゾチーム〈尿〉 12/24(木) マンガン（Ｍｎ）〈血清〉 12/19(土)

リパーゼ〈血清〉 12/28(月) ニッケル（Ｎｉ）〈血清〉 12/19(土)

トリプシン 12/26(土) 鉛（Ｐｂ）〈血液〉 12/24(木)

膵ホスホリパーゼＡ２（膵ＰＬＡ２） 12/24(木) クロム（Ｃｒ）〈血液〉 12/19(土)

生 ＮＡＧ 12/28(月) 生 クロム（Ｃｒ）〈血清〉 12/17(木)

ＬＤアイソザイム 12/25(金) 12/28(月) カドミウム（Ｃｄ）〈血液〉 12/19(土)

ＡＬＰアイソザイム 12/25(金) カドミウム（Ｃｄ）〈尿〉 12/21(月)

ＢＡＰ(骨型ｱﾙｶﾘﾎｽﾌｧﾀｰｾﾞ)   　　　　　　　 12/28(月) 水銀（Ｈｇ）〈血液〉 12/19(土)

ＣＫアイソザイム 12/25(金) 水銀（Ｈｇ）〈尿〉 12/19(土)

　 ＣＫ－ＭＢ《ＣＬＩＡ》 12/26(土) 　 β -カロチン 12/23(水)

ＡＭＹアイソザイム〈血清〉 12/25(金) ビタミンＡ（レチノール） 12/24(木) 12/29(火)

化 ＡＭＹアイソザイム〈尿〉 12/25(金) 化 レチノール結合蛋白（ＲＢＰ） 12/26(土)

膵アミラーゼ〈血清〉 12/28(月) ビタミンＢ１（サイアミン） 12/25(金)

膵アミラーゼ〈尿〉 12/28(月) ビタミンＢ２（リボフラビン） 12/25(金)

ｍ－ＡＳＴ（ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ-GOT） 12/26(土) ビタミンＢ６ 要確認 要確認

シスタチンＣ 12/28(月) ビタミンＢ12（シアノコバラミン） 12/28(月)

推算ＧＦＲcys（eGFRcys） 12/28(月) 葉酸 12/28(月)

ＫＬ－６ 12/28(月) ビタミンＣ（アスコルビン酸） 12/24(木)

学 低分子 ＳＰ－Ｄ 12/26(土) 学 ２５－ＯＨビタミンＤ分画 12/22(火)

 窒素 ＳＰ－Ａ 12/26(土) １α ,25-(ＯＨ)2ビタミンＤ 12/23(水)

化合物 アミノ酸分画〈血漿〉 12/23(水) ２５－ＯＨビタミンＤ(Total) 12/28(月)

・ アミノ酸分画〈尿〉 12/23(水) ビタミンＥ（トコフェロール） 12/26(土)

アミノ酸１１分画〈血漿〉 12/24(木) δ -アミノレブリン酸（δ -ＡＬＡ） 12/24(木)

ＢＴＲ(総分岐鎖ｱﾐﾉ酸/ﾁﾛｼﾝﾓﾙ比) 12/26(土) ポルフォビリノーゲン 要確認

ホモシステイン 12/21(月) ウロポルフィリン 12/21(月)

検 グリコアルブミン 12/28(月) 検 コプロポルフィリン定性 12/28(月)

1，５ＡＧ 12/28(月) コプロポルフィリン定量〈血液〉 12/18(金) 12/28(月)

ヒアルロン酸〈血清〉 12/28(月) コプロポルフィリン定量〈尿〉 12/21(月)

ヒアルロン酸〈その他〉 12/28(月) 赤血球プロトポルフィリン 12/22(火)

乳酸 12/26(土) 馬尿酸（ＨＡ） 12/24(木)

ピルビン酸 12/26(土) メチル馬尿酸（ＭＨＡ） 12/24(木)

クエン酸〈血清〉 12/26(土) マンデル酸（ＥＢ） 12/24(木)

査 クエン酸〈尿〉 12/26(土) 査 スチレン代謝物 12/24(木)

ケトン体分画〈静脈血〉 12/26(土) 総三塩化物（ＴＴＣ） 12/24(木)

ケトン体分画〈動脈血〉 12/26(土) トリクロル酢酸（ＴＣＡ） 12/24(木)

遊離コレステロール 12/28(月) Ｎ-メチルホルムアミド 12/24(木)

エステル型コレステロール 12/28(月) 2,5-ヘキサンジオン（２,５-ＨＤ） 12/24(木)

リン脂質（ＰＬ） 12/28(月) エタノール 12/22(火)

ＭＤＡ-ＬＤＬ（酸化ＬＤＬ） 12/24(木) 12/29(火) メタノール 12/23(水)

リポ蛋白分画《アガロ-ス》 12/25(金) 12/28(月) アセトン〈血液〉 12/23(水)

リポ蛋白分画-精密《ＰＡＧ》 12/25(金) 12/28(月) アセトン〈尿〉 12/23(水)

リポ蛋白(a)(ＬＰ(ａ)) 12/28(月) ニコチン 12/24(木)

ＬＰＬ（リポ蛋白リパーゼ） 12/22(火) 農薬スクリーニング 12/18(金)

ＲＬＰコレステロール 12/28(月) 結石鑑別《定量》 12/21(月)

全脂質脂肪酸分画(ＴＬ脂肪酸分画) 12/11(金) ＰＴＤチェック 12/26(土)

脂肪酸４分画 12/24(木) 子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼ 12/26(土)

アポ蛋白(A-Ⅰ・A-Ⅱ・B・C-Ⅱ・C-Ⅲ・E) 12/28(月) 浸透圧〈血清･尿･その他材料･透析液〉 12/28(月)

総胆汁酸（ＴＢＡ）〈血清〉 12/28(月) ＰＦＤテスト 12/24(木)

総胆汁酸（ＴＢＡ）〈胆汁〉 12/26(土) ６０･１２０分  クレアチニンクリアランス 12/28(月)

グリココール酸（ＣＧ） 12/24(木) ２４時間  クレアチニンクリアランス 12/28(月)

銅（Ｃｕ）〈血清〉 12/28(月) 濃縮試験 12/28(月)

銅（Ｃｕ）〈尿〉 12/23(水) ＰＳＰテスト 12/28(月)

再検査は翌年となります

分
野

区　分 項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

脂質

酵素

アイソ
ザイム

血清
蛋白

糖
・

有機酸

微量
・

金属

微量
・

金属

ビタミン

ﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ
関連

産業
衛生
関連
検査

その他

 年内最終受付日

（３）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

尿蛋白ｇ・クレアチニン排泄量 12/28(月) ＦＳＨ(卵胞刺激ホルモン) 12/28(月)

食塩摂取量 12/28(月) ＡＣＴＨ(副腎皮質刺激ホルモン) 12/26(土)

ペプシノゲン（ＰＧ） 12/28(月) ＴＳＨ(甲状腺刺激ホルモン) 12/28(月)

ヘリコバクターピロリ抗体 12/28(月) プロラクチン（ＰＲＬ） 12/28(月)

尿素呼気試験 12/28(月) 抗利尿ホルモン（バソプレシン） 12/23(水)

便中ヘリコバクターピロリ抗原 12/26(土) Ｔ4(総サイロキシン) 12/28(月)

プリミドン 12/28(月) Ｔ3(ﾄﾘﾖｰﾄﾞｻｲﾛﾆﾝ) 12/28(月)

エトスクシミド 12/26(土) FT4(遊離サイロキシン) 12/28(月)

トリメタジオン 12/21(月) 内 FT3(遊離ﾄﾘﾖｰﾄﾞｻｲﾛﾆﾝ) 12/28(月)

クロナゼパム 12/25(金) ＴＢＧ（ｻｲﾛｷｼﾝ結合ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ）ＲＩＡ 12/25(金) 12/29(火)

ニトラゼパム 12/25(金) ＴＢＧ（ｻｲﾛｷｼﾝ結合ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ）ＣＬＥＩＡ 12/26(土)

ジアゼパム 12/23(水) サイログロブリン（Ｔｇ） 12/28(月)

ゾニサミド 12/25(金) サイロイドテスト 12/26(土)

アセタゾラミド 12/21(月) マイクロゾームテスト 12/26(土)

クロバザム 12/25(金) 抗サイログロブリン抗体（Ｔｇ-Ａｂ） 12/28(月)

ガバペンチン 12/23(水) 抗甲状腺ﾍﾟﾙｵｷｼﾀﾞｰｾﾞ抗体(ＴＰＯ-Ａｂ) 12/28(月)

レベチラセタム 12/25(金) 抗ＴＳＨレセプター抗体定量（ＴＲＡｂ） 12/28(月)

ラモトリギン 12/24(木) ＴＳＨ刺激性レセプター抗体（ＴＳＡｂ） 12/25(金)

トピラマート 12/25(金) 分 ＰＴＨ-intact 12/28(月)

ペランパネル 12/25(金) 高感度ＰＴＨ 12/25(金) 12/29(火)

ラコサミド 12/25(金) ＰＴＨｒｐ-intact 12/23(水)

リチウム 12/28(月) カルシトニン 12/26(土)

ハロペリドール 12/28(月) オステオカルシン 12/26(土)

ブロムペリドール 12/28(月) 低カルボキシル化オステオカルシン(ucOC) 12/26(土)

プロプラノロール 12/23(水) ２５－ＯＨビタミンＤ分画 12/22(火)

キニジン 12/26(土) ２５－ＯＨビタミンＤ(Total) 12/28(月)

プロカインアミド 12/26(土) １α ,25-(ＯＨ)2ビタミンＤ 12/23(水)

Ｎ-アセチルプロカインアミド 12/26(土) ＮＴＸ〈尿〉 12/25(金)

ジソピラミド 12/28(月) 泌 ＮＴＸ〈血清〉 12/25(金)

リドカイン 12/26(土) ＴＲＡＣＰ-５ｂ 12/26(土)

アプリンジン 12/24(木) デオキシピリジノリン（ＤＰＤ） 12/25(金)

プロパフェノン 12/25(金) Ⅰ型ﾌﾟﾛｺﾗｰｹﾞﾝ-N-ﾌﾟﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ（total P1NP） 12/28(月)

シベンゾリン 12/24(木) カテコールアミン３分画〈血漿〉 12/25(金)

ピルシカイニド 12/24(木) カテコールアミン３分画〈尿〉 12/25(金)

アミオダロン 12/24(木) 遊離カテコールアミン３分画 12/25(金)

ピルメノール 12/19(土) メタネフリン２分画 12/25(金)

メキシレチン 12/24(木) バニルマンデル酸（ＶＭＡ）《定性》 12/28(月)

フレカイニド 12/24(木) バニルマンデル酸（ＶＭＡ）《定量》 12/25(金)

ベプリジル 12/24(木) 検 バニルマンデル酸（ＶＭＡ）〈ｸﾚｱﾁﾆﾝ補正値〉 12/25(金)

ソタロール 12/25(金) ホモバニリン酸（ＨＶＡ）〈尿〉 12/25(金)

ゲンタマイシン 12/26(土) ホモバニリン酸（ＨＶＡ）〈ｸﾚｱﾁﾆﾝ補正値〉 12/25(金)

トブラマイシン 12/26(土) ドーパミン・総 12/19(土)

アミカシン 12/26(土) セロトニン〈血液〉 12/23(水)

バンコマイシン 12/28(月) セロトニン〈血漿〉 12/23(水)

アルベカシン 12/26(土) ５－ＨＩＡＡ 12/24(木)

テイコプラニン 12/26(土) 血漿レニン活性（ＰＲＡ） 12/25(金)

ボリコナゾール 12/24(木) レニン濃度（活性型）(ＰＲＣ) 12/26(土)

アセトアミノフェン 12/26(土) アルドステロン〈血漿〉 12/26(土)

サリチル酸（アスピリン） 12/26(土) 査 アルドステロン〈血清〉 12/26(土)

メトトレキサート 12/26(土) アルドステロン〈尿〉 12/24(木)

Ｌ－ドーパ 12/24(木) ＡＣＥ（ｱﾝｼﾞｵﾃﾝｼﾝⅠ転換酵素） 12/28(月)

シクロスポリン 12/26(土) コルチゾール 12/28(月)

タクロリムス 12/26(土) 遊離コルチゾール 12/26(土)

ミコフェノール酸 12/25(金) 11-ＯＨＣＳ 12/23(水)

ＧＨ(成長ホルモン) 12/26(土) 17-ケトステロイド３分画 12/23(水)

ソマトメジン-Ｃ（ＩＧＦ-１） 12/26(土) 17-ケトステロイド７分画 12/23(水)

ＬＨ(黄体形成ホルモン) 12/28(月) ＤＨＥＡ－Ｓ 12/26(土)

※「TBG（ｻｲﾛｷｼﾝ結合ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ）RIA」および「高感度PTH」は12/29(火)受付分をもって検査受託を中止します。 再検査は翌年となります

項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

薬

物

検

査

その他

向精神薬

分
野

区　分

下垂体

甲状腺

副甲状腺
関連

副腎髄質

・

交感神経

・

中枢神経

腎
・

副腎皮質

その他

生
化
学
検
査

抗てん
かん剤

抗
不整脈

剤

抗生剤

免疫抑制剤

下垂体
内
分
泌

 年内最終受付日

（４）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

テストステロン 12/26(土) ＳＬＸ（シアリルLex-i抗原) 12/26(土)

遊離テストステロン 12/24(木) ＳＣＣ抗原 12/28(月)

プロゲステロン 12/28(月) シフラ(ｻｲﾄｹﾗﾁﾝ19ﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ) 12/28(月)

プレグナンジオール(P2) 12/23(水) ＮＳＥ(神経特異ｴﾉﾗｰｾﾞ) 12/28(月)

プレグナントリオール(P3) 12/23(水) ＰｒｏＧＲＰ 12/26(土)

エストラジオール（Ｅ２）〈血清〉 12/28(月) 尿中ＮＭＰ２２ 12/25(金)

ＨＣＧ〈血清〉 12/28(月) 血清ＨＥＲ２蛋白 12/26(土)

ＨＣＧ〈尿〉 12/28(月) 可溶性ｲﾝﾀｰﾛｲｷﾝ2ﾚｾﾌﾟﾀｰ（sIL-2R） 12/26(土)

ＨＣＧ-β サブユニット〈血清〉 12/26(土) メソテリン（可溶性メソテリン関連蛋白） 12/21(月)

ＨＣＧ-β サブユニット〈尿〉 12/26(土) インフルエンザＡ型／Ｂ型〈ＣＦ〉 12/24(木)

抗ミュラー管ホルモン（ＡＭＨ） 12/28(月) インフルエンザＡ型／Ｂ型〈ＨＩ〉 12/23(水)

インスリン（ＩＲＩ） 12/28(月) ﾊﾟﾗｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ 1/2/3/4型〈ＨＩ〉 12/23(水)

インスリン抗体 12/23(水) ムンプス〈ＣＦ〉 12/24(木)

抗ＧＡＤ抗体 12/28(月) ムンプス〈ＨＩ〉 12/24(木)

抗ＩＡ－２抗体 12/24(木) ムンプス〈ＮＴ〉 12/22(火)

Ｃ-ペプチド（ＣＰＲ）〈血清〉 12/28(月) ムンプスＩｇＧ 12/23(水)

Ｃ-ペプチド（ＣＰＲ）〈尿〉 12/28(月) ムンプスＩｇＭ 12/26(土)

グルカゴン（ＩＲＧ） 12/21(月) 麻疹〈ＨＩ〉 12/25(金)

膵グルカゴン 12/22(火) 麻疹〈ＮＴ〉 12/22(火)

ガストリン 12/25(金) 麻疹〈ＰＡ〉 12/25(金)

肝細胞増殖因子（ＨＧＦ） 12/24(木) 麻疹ＩｇＧ 12/23(水)

α -ＨＡＮＰ 12/26(土) 麻疹ＩｇＭ 12/26(土)

ＢＮＰ 12/28(月) 風疹抗体価(ﾗﾃｯｸｽ免疫比濁法) 12/23(水)

ＮＴ－ｐｒｏＢＮＰ 12/28(月) 風疹ＩｇＧ 12/23(水)

エリスロポエチン（ＥＰＯ） 12/26(土) 風疹ＩｇＭ 12/26(土)

カルニチン 12/26(土) ＲＳ〈ＣＦ〉 12/24(木)

サイクリックＡＭＰ〈血漿〉 12/3(木) ＲＳ〈ＮＴ〉 12/22(火)

サイクリックＡＭＰ〈尿〉 12/3(木) サイトメガロ（ＣＭＶ）〈ＣＦ〉 12/24(木)

ヒスタミン 12/14(月) サイトメガロＩｇＧ 12/26(土)

アディポネクチン 12/24(木) サイトメガロＩｇＭ 12/26(土)

ＡＦＰ 12/28(月) 単純ヘルペス〈ＣＦ〉 12/24(木)

ＡＦＰレクチン分画 12/25(金) 単純ヘルペス１／２型〈ＮＴ〉 12/22(火)

ＰＩＶＫＡ-Ⅱ 12/28(月) 単純ヘルペスＩｇＧ 12/26(土)

ＣＥＡ 12/28(月) 単純ヘルペスＩｇＭ 12/26(土)

ＴＰＡ 12/26(土) 水痘・帯状ヘルペス〈ＣＦ〉 12/24(木)

抗ｐ５３抗体 12/26(土) 水痘・帯状ヘルペス ＩｇＧ　　　　　　　 12/23(水)

ＢＦＰ 12/24(木) 水痘・帯状ヘルペス ＩｇＭ 　　　　　　　 12/26(土)

ＤＵＰＡＮ-２     12/25(金) アデノ〈ＣＦ〉 12/24(木)

エラスターゼ１ 12/28(月) アデノ各型〈ＮＴ〉

ＣＡ１９-９ 12/28(月) １／２／３／４／５／６／７／１１／１９

ＳＰａｎ－１抗原 12/26(土) アデノ8型〈ＮＴ〉 12/19(土)

ＣＡ１５-３ 12/28(月) エンテロ70/71型〈ＮＴ〉 12/21(月)

ＮＣＣ－ＳＴ－４３９ 12/25(金) エコー 3/11/12型〈ＨＩ〉 12/24(木)

ＢＣＡ２２５ 12/26(土) エコー 5型〈ＮＴ〉 12/12(土)

ＣＡ１２５ 12/28(月) エコー 7型〈ＨＩ〉 12/25(金)

ヒト精巣上体蛋白４（ＨＥ４） 12/24(木) エコー各型〈ＮＴ〉 12/21(月)

ＣＡ６０２ 12/25(金) コクサッキーＡ群９型〈ＣＦ〉 12/24(木)

ＣＡ５４/６１ 12/26(土) コクサッキーＢ群1/2/3/4/5/6型〈ＣＦ〉 12/24(木)

ＣＡ７２－４ 12/26(土) コクサッキーＡ/Ｂ群 各型〈ＮＴ〉 12/21(月)

シアリルＴｎ抗原（ＳＴＮ） 12/26(土) ＥＢＶ ＶＣＡ IgＧ/IgＡ/IgＭ 12/26(土)

シアリルＬex抗原（ＣＳＬＥＸ抗原） 12/25(金) ＥＢＶ ＥＡ-ＤＲ IgＧ/IgＡ/IgＭ 12/26(土)

ＰＳＡ 12/28(月) ＥＢＶ ＥＢＮＡ 12/26(土)

高感度ＰＳＡ 12/28(月) 日本脳炎〈ＣＦ〉 12/24(木)

ＰＳＡ－ＡＣＴ 12/26(土) 日本脳炎〈ＨＩ〉 12/21(月)

ＰＳＡ　Ｆ／Ｔ比 12/28(月) パルボウイルスＢ１９ ＩｇＧ 12/26(土)

γ -セミノプロテイン 12/26(土) パルボウイルスＢ１９ ＩｇＭ 12/26(土)

ＩＣＴＰ（Ⅰ型ｺﾗｰｹﾞﾝ－Ｃ－ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ） 12/25(金)
ウイ ルス抗原

の検出
パルボウイルスＢ１９ ＤＮＡ　 12/24(木)

再検査は翌年となります 再検査は翌年となります

分
野

区　分 項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

その他

膵
・

消化管

性腺
・

胎盤

腫瘍
関連
検査

12/17(木)

腫瘍
関連
検査

内

分

泌

検

査

腫

瘍

関

連

検

査

ウイルス
抗体の
検出

腫
瘍
関
連
検
査

ウ

イ

ル

ス

学

検

査

 年内最終受付日

（５）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

単純ﾍﾙﾍﾟｽ特異抗原《ＦＡＴ》 12/26(土) (1-3)-β -D-グルカン 12/26(土) 12/28(月)

単純ヘルペスＤＮＡ 12/24(木) エンドトキシン定量《ＥＳ法》 12/26(土) 12/28(月)

サイトメガロウイルス抗原（Ｃ１０，Ｃ１１） 12/24(木) 12/29(火) プロカルシトニン（ＰＣＴ） 12/28(月)

サイトメガロウイルス抗原（Ｃ７-ＨＲＰ） 12/25(金) 12/29(火) ツツガムシ各型 12/24(木)

サイトメガロウイルスＤＮＡ 12/24(木) オーム病抗体 12/24(木)

水痘･帯状ヘルペスウイルス抗原 12/26(土) 抗ｱﾆｻｷｽIgG･IgA抗体価 12/15(火)

ロタウイルス抗原 12/28(月) エヒノコックス抗体 12/15(火)

ノロウイルス抗原（ＮＶ抗原） 12/26(土) ライム病抗体 要確認

ノロウイルス-ＲＮＡマルチ 12/23(水) ＭＡＣ抗体 12/25(金)

ＨＰＶ-ＤＮＡ ﾊｲﾘｽｸｸﾞﾙｰﾌﾟ 12/26(土) ｸﾗﾐｼﾞｱ･ﾄﾗｺﾏﾁｽ核酸増幅同定 12/28(月)

ＨＰＶ-ＤＮＡ ﾊｲﾘｽｸｸﾞﾙｰﾌﾟ（LBC） 12/25(金) ｸﾗﾐｼﾞｱ･ﾄﾗｺﾏﾁｽ抗体 IgＡ＆IgＧ 12/26(土)

ＨＰＶ-ＤＮＡ簡易ジェノタイプ 12/25(金) ｸﾗﾐｼﾞｱ(ｸﾗﾐﾄﾞﾌｨﾗ)･ﾆｭｰﾓﾆｴ抗体 IgＧ 12/24(木)

ＨＰＶ-ＤＮＡ型判定（ハイリスク１３種） 12/22(火) ｸﾗﾐｼﾞｱ(ｸﾗﾐﾄﾞﾌｨﾗ)･ﾆｭｰﾓﾆｴ抗体 IgＡ 12/24(木)

ＨＰＶ-ＤＮＡ E6/E7 mRNA同定 12/24(木) 12/29(火) ｸﾗﾐｼﾞｱ(ｸﾗﾐﾄﾞﾌｨﾗ)･ﾆｭｰﾓﾆｴ抗体 IgＭ 12/24(木)

ＨＡ抗体 12/28(月) 淋菌核酸増幅同定 12/28(月)

ＨＡ-ＩｇＭ抗体 12/28(月) 淋菌/クラミジア同時核酸増幅同定 12/28(月)

ＨＢｓ抗原（精密） 12/28(月) プレアルブミン         12/26(土)

ＨＢｓ抗体（PHA） 12/28(月) 尿中アルブミン 12/28(月)

ＨＢｓ抗体（精密） 12/28(月) α 1ﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ(α 1MG)〈血清〉 12/26(土)

ＨＢｅ抗原 12/28(月) α 1ﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ(α 1MG)〈尿〉 12/26(土)

ＨＢｅ抗体 12/28(月) β ２ﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ(β 2MG)〈血清〉 12/28(月)

ＨＢｃ抗体 12/28(月) β ２ﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ(β 2MG)〈尿〉 12/28(月)

ＨＢｃ-ＩｇＭ抗体 12/28(月) ＬＲＧ（ﾛｲｼﾝﾘｯﾁα ｸﾞﾘｺﾌﾟﾛﾃｲﾝ） 12/26(土)

ＨＢＶゲノタイプ 12/24(木) 尿中Ｌ型脂肪酸結合蛋白(L-FABP) 12/26(土)

ＨＢＶ-ＤＮＡ定量 12/26(土) 尿中NGAL(好中球ｾﾞﾗﾁﾅｰｾﾞ結合性ﾎﾟｶﾘﾝ) 12/26(土)

ＨＢｃｒ抗原 12/26(土) フェリチン 12/28(月)

ＨＣＶコア蛋白 12/28(月) α １アシドグリコプロテイン(α 1AG) 12/26(土)

ＨＣＶ群別測定 12/26(土) ハプトグロビン(Hp) 12/25(金)

ＨＣＶ-ＲＮＡ 定量 12/28(月) α 2マクログロブリン 12/26(土)

ＨＣＶ-ＲＮＡサブタイプ 12/23(水) α 1アンチトリプシン(α 1AT) 12/26(土)

ＨＣＶモニターゲノタイプ 12/23(水) アミロイドＡ蛋白(SAA) 12/26(土)

ＨＥＶ抗体 ＩｇＡ 12/24(木) セルロプラスミン 12/26(土)

ＨＩＶ-抗原･抗体 12/28(月) トランスフェリン(Tf) 12/26(土)

ＨＩＶ-1抗体《確認試験》 12/28(月) 尿中トランスフェリン 12/26(土)

ＨＩＶ-1ＲＮＡ定量 12/23(水) ミオグロビン〈血清〉 12/26(土)

ＨＴＬＶ－１抗体《ＣＬＩＡ》 12/28(月) ミオグロビン〈尿〉 12/26(土)

ＨＴＬＶ－１抗体《ＰＡ》 12/28(月) 心室筋ミオシン軽鎖Ⅰ 12/24(木)

ＨＴＬＶ－１抗体《確認試験》 12/25(金) プロコラーゲンⅢペプチド（P-Ⅲ-P) 12/25(金)

ＦＴＡ-ＡＢＳ 12/28(月) Ⅳ型コラーゲン･７Ｓ 12/26(土)

ＡＳＫ(抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄｷﾅｰｾﾞ) 12/26(土) Ⅳ型コラーゲン 12/26(土)

百日咳菌抗体《ＥＩＡ》 12/25(金) 尿中Ⅳ型コラーゲン 12/22(火)

百日咳菌-ＩｇＭ抗体 12/24(木)

百日咳菌-ＩｇＡ抗体 12/24(木)

百日咳菌ＤＮＡ《ＬＡＭＰ法》 12/26(土) 好酸球塩基性蛋白（ＥＣＰ） 12/23(水)

寒冷凝集反応 12/25(金) 免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ遊離L鎖κ /λ 比 12/26(土)

マイコプラズマ抗体《ＣＦ》 12/24(木) 免疫電気泳動（抗ヒト全血清による同定） 12/19(土)

マイコプラズマ抗体《ＰＡ》 12/26(土) 免疫電気泳動（Ｍ蛋白同定) 12/23(水)

マイコプラズマ核酸同定《ＬＡＭＰ法》 12/25(金) ベンス・ジョーンズ蛋白同定 12/23(水)

レジオネラ核酸同定《ＬＡＭＰ法》 12/25(金) クリオグロブリン 12/24(木)

トキソプラズマＩｇＧ抗体 12/23(水) ＩｇＧ 12/28(月)

トキソプラズマＩｇＭ抗体 12/23(水) ＩｇＡ 12/28(月)

アスペルギルス抗体 12/24(木) ＩｇＭ 12/28(月)

アスペルギルス抗原 12/25(金) ＩｇＧ２ 12/24(木)

クリプトコックス・ネオフォルマンス抗原 12/26(土) ＩｇＧ４ 12/26(土)

カンジダマンナン抗原 12/25(金) オリゴクローナルバンド 12/18(金)

カンジダ抗体 要確認 血清補体価(ＣＨ50） 12/28(月)

トリコスポロン･アサヒ抗体 12/19(土) Ｃ３ 12/28(月)

再検査は翌年となります 再検査は翌年となります

分
野

区　分 項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

免

疫

学

検

査

ウイルス
抗原の
検出

肝炎
ウイルス

関連
検査

レトロ
ウイルス

感染症
免疫学的

検査

ウ

イ

ル

ス

学

検

査

Ｍ２ＢＰＧｉ
(Mac-2結合蛋白糖鎖修飾異性体)

12/26(土)

免

疫

学

検

査

感染症
免疫学的

検査

免疫
ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ

・
補体

蛋白

 年内最終受付日

（６）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

Ｃ４ 12/28(月) ミエリンベイシック蛋白（ＭＢＰ） 12/21(月)

Ｃ１ｑ 12/21(月) 抗ｱｾﾁﾙｺﾘﾝﾚｾﾌﾟﾀｰ結合抗体       12/23(水)

Ｃ１インアクチベーター活性 12/25(金)

総IgＥ(非特異的IgE) 12/28(月)

IgＥ(特異的IgＥ)《CLEIA》 12/28(月) 抗アクアポリン４抗体 12/23(水)

IgＥ(特異的IgＥ)《FEIA》 12/26(土) 精子不動化抗体 12/23(水)

IgＥ ﾌｧﾃﾞｨｱﾄｰﾌﾟ（アトピー鑑別試験定性） 12/26(土) 抗血小板抗体                  12/24(木)

ＴＡＲＣ（Ｔｈ２ケモカイン） 12/26(土) ＰＡ－ＩｇＧ（血小板表面IgＧ） 12/25(金) 12/28(月)

特異的IgＥ ＭＡＳＴ３６ 12/24(木)

Ｖｉｅｗアレルギー３９ 12/25(金)

抗ガラクトース欠損IgＧ抗体（ＣＡ・ＲＦ） 12/25(金) ループス抗凝固因子 12/26(土)

IgＧ型リウマチ因子 12/25(金) ヘパリン 12/26(土)

ＭＭＰ－３ 12/28(月) 凝固因子 第Ⅱ因子活性 　 12/26(土)

抗ＣＣＰ抗体 12/28(月) 凝固因子 第Ⅴ因子活性　 12/26(土)

免疫複合体（抗Ｃ１ｑ抗体） 12/25(金) 凝固因子 第Ⅶ因子活性　 12/26(土)

免疫複合体モノクローナルＲＦ結合 12/22(火) 凝固因子 第Ⅷ因子活性 　 12/26(土)

抗核抗体(ＡＮＡ) 12/23(水) 凝固因子 第Ⅸ因子活性 　 12/26(土)

抗ＤＮＡ抗体《ＲＩＡ》 12/26(土) 凝固因子 第Ⅹ因子活性 　 12/26(土)

抗ｄｓＤＮＡ抗体IgＧ 12/26(土) 凝固因子 第ⅩⅠ因子活性 12/26(土)

抗ｄｓＤＮＡ抗体IgＭ 12/21(月) 凝固因子 第ⅩⅡ因子活性 12/26(土)

抗ｓｓＤＮＡ抗体IgＧ 12/25(金) 凝固因子 第ⅩⅢ因子活性 12/25(金)

抗ｓｓＤＮＡ抗体IgＭ 12/22(火) 凝固因子 第ⅩⅢ因子抗原 12/25(金)

抗Ｓｍ抗体《免疫拡散法》 12/24(木) 凝固因子 第Ⅷ因子様抗原 12/26(土)

抗Ｓｍ抗体《ＦＥＩＡ》 12/26(土) フォン・ウィルブランド因子活性　　 12/24(木)

抗ＲＮＰ抗体《免疫拡散法》 12/24(木) ＴＡＴ 12/26(土)

抗ＲＮＰ抗体《ＦＥＩＡ》 12/26(土) ﾌﾟﾛﾄﾛﾝﾋﾞﾝﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄF1+2 12/26(土)

抗ＳＳ－Ａ/Ｒｏ抗体《免疫拡散法》 12/23(水)

抗ＳＳ－Ａ/Ｒｏ抗体《ＦＥＩＡ》 12/26(土)

抗ＳＳ－Ｂ/Ｌａ抗体《免疫拡散法》 12/23(水) フィブリンモノマー複合体（FMﾃｽﾄ） 12/25(金)

抗ＳＳ－Ｂ/Ｌａ抗体《ＦＥＩＡ》 12/26(土) 尿中ＦＤＰ 12/26(土)

抗Ｓｃｌ-７０抗体《免疫拡散法》        12/24(木) プラスミノゲン定量 12/26(土)

抗Ｓｃｌ-７０抗体《ＦＥＩＡ》       12/26(土) α 2ﾌﾟﾗｽﾐﾝｲﾝﾋﾋﾞﾀｰ･ﾌﾟﾗｽﾐﾝ複合体(PIC) 12/26(土)

抗ＲＮＡポリメラーゼⅢ抗体 12/25(金) トロンボモジュリン（ＴＭ）〈血清〉 　　 12/24(木)

抗Ｊｏ-１抗体《免疫拡散法》 12/25(金) トロンボモジュリン（ＴＭ）〈血漿〉 　　 12/24(木)

抗Ｊｏ-１抗体《ＣＬＥＩＡ》 12/26(土) プロティンＣ(抗原量) 12/26(土)

抗ＡＲＳ抗体 12/25(金) プロティンＣ活性 12/25(金)

抗ＭＤＡ５抗体 12/26(土) プロティンＳ（抗原量） 12/25(金)

抗Ｍｉ－２抗体 12/26(土) プロティンＳ（遊離型抗原量） 12/25(金)

抗ＴＩＦ１-γ 抗体 12/26(土) プロティンＳ活性 12/25(金)

抗セントロメア抗体 12/26(土) β トロンボグロブリン（β -ＴＧ）　　　　 12/26(土)

抗デスモグレイン１抗体 12/26(土) 血小板第４因子（ＰＦ-４） 　　　　 12/26(土)

抗デスモグレイン３抗体 12/26(土) ＡＤＡＭＴＳ１３活性 12/24(木)

抗ＢＰ１８０抗体 12/26(土) ＡＤＡＭＴＳ１３インヒビター定量 12/24(木)

抗ミトコンドリア抗体 12/26(土)

抗ミトコンドリアＭ２抗体 12/26(土)

抗ＬＫＭ-1抗体 12/25(金)

抗平滑筋抗体 12/26(土)

抗胃壁細胞抗体 12/23(水)

抗内因子抗体 12/26(土)

抗横紋筋抗体 要確認

抗副腎皮質抗体 要確認

抗カルジオリピン抗体IgＧ      12/25(金)

抗ｶﾙｼﾞｵﾘﾋﾟﾝβ 2GPI複合体抗体       12/25(金)

抗リン脂質抗体(APL)パネル 12/24(木)

ＰＲ３－ＡＮＣＡ              12/26(土)

ＭＰＯ－ＡＮＣＡ              12/26(土)

抗糸球体基底膜抗体（抗ＧＢＭ抗体)　　　　　 12/26(土)

再検査は翌年となります 再検査は翌年となります

分
野

区　分 項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

免

疫

学

検

査

抗筋特異的チロシンキナーゼ抗体
(抗Musk抗体)

免疫
ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ

・
補体

自己
免疫
関連

自己
抗体

免

疫

学

的

検

査

出血
凝固
検査

ＨＩＴ抗体
(血小板第４因子・ヘパリン複合体抗体)

フィブリンモノマー複合体定量
（ＳＦＭＣ）

血

液

学

検

査

12/21(月)

12/24(木)

12/24(木)

 年内最終受付日

（７）

年内報告可能 保存不可年内 年内報告可能 保存不可年内

最終受付日 最終受付日 最終受付日 最終受付日

Ｔ細胞・Ｂ細胞百分率 12/28(月) 12/28(月) １２染色体（12ﾄﾘｿﾐｰ） 12/17(木) 12/28(月)

モノクローナル抗体《単染色法》 12/25(金) 12/25(金) ＩｇＨ（14ｑ32転座解析） 12/21(月) 12/25(金)

モノクローナル抗体《二重染色法》 12/25(金) 12/25(金)

白血病・リンパ腫解析 12/28(月) 12/28(月)

Ｂ細胞サブクラス（Ｓｍ-Ｉｇ） 12/25(金) 12/25(金) ＢＣＬ２（18ｑ21転座解析） 12/21(月) 12/25(金)

赤血球表面マーカー検査　ＣＤ５５ 12/23(水) 12/29(火) ＩｇＨ/ＭＡＦ〔t(14;16)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

赤血球表面マーカー検査　ＣＤ５９ 12/23(水) 12/29(火) ＩｇＨ/ＢＣＬ２〔t(14;18)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

リンパ球幼若化試験　ＰＨＡ 12/18(金) 12/23(水) ＢＣＬ６（3ｑ27転座解析） 12/17(木) 12/28(月)

リンパ球幼若化試験　Ｃｏｎ-Ａ 12/18(金) 12/23(水) ＭＹＣ(ｃ-ｍｙｃ)（8ｑ24転座解析） 12/21(月) 12/25(金)

薬剤によるリンパ球幼若化試験（ＤＬＳＴ） 12/17(木) 12/21(月) ｃ-ｍｙｃ/ＩｇＨ〔t(8;14)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

ＮＫ細胞活性 12/24(木) 12/28(月) ＭＡＬＴ１（18ｑ21転座解析） 12/21(月) 12/25(金)

好中球貪食能 12/24(木) 12/28(月) ＡＰＩ２/ＭＡＬＴ１〔t(11;18)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

好中球殺菌能 12/24(木) 12/28(月) Ｄ１３Ｓ３１９（13ｑ14欠失解析） 12/17(木) 12/28(月)

HLA-A､B(血清対応型タイピング) 12/24(木) 12/28(月) ＭＹＣＮ(Ｎ-ｍｙｃ)（2ｐ24.1増幅解析） 12/21(月) 12/25(金)

HLA-DR (血清対応型タイピング) 12/24(木) 12/28(月) ＦＧＦＲ３/ＩｇＨ〔t(4;14)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

ＨＬＡ－Ａ遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) ＡＬＫ（２ｐ23転座解析） 12/17(木) 12/28(月)

ＨＬＡ－Ｂ遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) ＡＴＭ（11ｑ22.3欠失解析） 12/17(木) 12/28(月)

ＨＬＡ－Ｃ遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) ｐ５３（17ｐ13.1欠失解析） 12/17(木) 12/28(月)

ＨＬＡ－ＤＲＢ１遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) ＥＷＳＲ１（22ｑ12転座解析） 12/17(木) 12/28(月)

ＨＬＡ－ＤＱＡ１遺伝子型判定 12/17(木) 12/28(月) Ｍａｊｏｒ ＢＣＲ-ＡＢＬ　ＩＳ 12/22(火) 12/28(月)

ＨＬＡ－ＤＱＢ１遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) 免疫グロブリンＨ鎖ＪＨ再構成 12/8(火) 12/28(月)

ＨＬＡ－ＤＰＢ１遺伝子型判定 12/18(金) 12/28(月) 免疫グロブリンＬ鎖Ｊκ 再構成 12/8(火) 12/28(月)

Ｇバンド分染法 12/10(木) 12/25(金) 免疫グロブリンＬ鎖Ｊλ 再構成 12/8(火) 12/28(月)

Ｑバンド分染法 12/7(月) 12/21(月) Ｔ細胞受容体β 鎖Ｊβ 1再構成 12/8(火) 12/28(月)

Ｒバンド分染法 12/7(月) 12/21(月) Ｔ細胞受容体β 鎖Ｊβ 2再構成 12/8(火) 12/28(月)

Ｃバンド分染法 12/7(月) 12/21(月) Ｔ細胞受容体β 鎖Ｃβ 再構成 12/8(火) 12/28(月)

脆弱Ｘ染色体 12/7(月) 12/21(月) 乱用薬物スクリーニング 12/24(木)

高精度分染法 12/7(月) 12/21(月) 覚せい剤検査 12/24(木)

１３染色体(１３ﾄﾘｿﾐｰ/Patau症候群) 12/21(月) 12/25(金) アヘン系麻薬検査 12/24(木)

１８染色体(１８ﾄﾘｿﾐｰ/Edwards症候群) 12/21(月) 12/25(金) コカイン系麻薬検査 12/24(木)

２１染色体(２１ﾄﾘｿﾐｰ/Down症候群) 12/21(月) 12/25(金) 大麻・マリファナ検査 12/24(木)

Ｘ-染色体 12/17(木) 12/25(金) 胃がんリスク層別化検査 12/28(月)

Ｙ-染色体 12/17(木) 12/25(金) クォンティフェロンＴＢプラス（ＱＦＴ） 12/23(水) 12/28(月)

７染色体(Williams症候群) 12/17(木) 12/25(金) 結核菌特異的ＩＮＦ-γ （Ｔ-スポット） 12/24(木) 12/28(月)

１５染色体(Prader-willi症候群) 12/17(木) 12/25(金)

１５染色体(Angelman症候群) 12/17(木) 12/25(金)

１７染色体(Miller-Dieker症候群) 12/17(木) 12/25(金)

２２染色体(22q11.2欠失/重複解析) 12/17(木) 12/25(金)

Ｇバンド分染法 12/10(木) 12/25(金) ｸﾛｽﾄﾘｼﾞｵｲﾃﾞｽ･ﾃﾞｨﾌｨｼﾙ(毒素検出)＜EIA＞ 12/26(土)

Ｑバンド分染法 12/7(月) 12/21(月) C.ﾃﾞﾌｨｼﾙ抗原毒素＜免疫ｸﾛﾏﾄ＞ 12/26(土)

末梢血好中球BCR/ABL1〔t(9;22)転座解析〕 12/21(月) 12/25(金) ｸﾛｽﾄﾘｼﾞｵｲﾃﾞｽ・ﾃﾞﾌｨｼﾙ毒素遺伝子検出 12/26(土)

ＢＣＲ/ＡＢＬ1〔t(9;22)転座解析〕 12/21(月) 12/25(金) 脳梗塞リスクマーカー 12/21(月) 12/24(木)

ＲＵＮＸ1(ＡＭＬ1)(21q22転座解析) 12/21(月) 12/25(金) ＬＯＸ-ｉｎｄｅｘ 12/26(土)

ＡＭＬ1/ＥＴＯ（MTG8）〔t(8;21)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月) サリバチェッカー 12/18(金)

ＰＭＬ/ＲＡＲＡ〔t(15;17)転座解析〕 12/21(月) 12/25(金) 骨塩定量(ＤＩＰ) 12/28(月)

ＣＢＦβ 12/17(木) 12/28(月) 透析液中エンドトキシン定量　Ａ液 12/26(土) 12/28(月)

ＫＭＴ２Ａ(ＭＬＬ)(11q23転座解析) 12/21(月) 12/25(金) 透析液中エンドトキシン定量　Ｂ液 12/26(土) 12/28(月)

７染色体(7ﾓﾉｿﾐｰ/7q31欠失解析) 12/21(月) 12/25(金) 透析液中エンドトキシン定量　ＲＯ水 12/26(土) 12/28(月)

８染色体(8ﾄﾘｿﾐｰ) 12/21(月) 12/25(金) 透析液中エンドトキシン定量　調整液 12/26(土) 12/28(月)

ＩＲＦ１(5q31欠失解析) 12/21(月) 12/25(金) 透析液中エンドトキシン定量　その他 12/26(土) 12/28(月)

Ｄ２０Ｓ１０８（20ｑ12欠失解析） 12/21(月) 12/25(金) 透析液/Ｒ２Ａ 12/18(金) 12/29(火)

異性間ＢＭＴ 12/21(月) 12/25(金) 透析液/Ｒ２Ａ-ＭＦ 12/18(金) 12/29(火)

４ｑ１２欠失/挿入解析 12/21(月) 12/25(金) 新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)ぬぐい液 12/28(月)

ＥＴＶ(ＴＥＬ)（12ｐ13転座/欠失解析） 12/21(月) 12/25(金) 新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)唾液 12/28(月)

ＴＥＬ/ＡＭＬ１〔t(12;21)転座解析〕 12/17(木) 12/28(月)

ＣＤＫＮ２Ａ(ｐ１６)（9ｐ21欠失解析） 12/21(月) 12/25(金)

ＴＣＦ３-ＰＢＸ１〔t(1;19)転座解析〕 12/21(月) 12/25(金)

再検査は翌年となります 再検査は翌年となります

◆　その他の項目につきましては、℡０４７（４８７）２６３１（代表）までお問い合わせ下さい。

分
野

区　分 項    　目   　 名
分
野

区　分 項    　目   　 名

細胞
形態
検査

結核菌群同定核酸増幅同定
《Taq Man PCR》

ＣＣＮＤ１（BCL1）/ＩｇＨ
〔t(11;14)転座解析〕

細胞
機能
検査

組織
適合性
抗原

先天
異常

染色体
検査

細

胞

性

免

疫

検

査

染

色

体

検

査

血液
疾患

染色体
検査

血液
疾患

染色体
検査

染

色

体

検

査

白血病
解析

12/28(月)

12/28(月）

ﾏｲｺﾊﾞｸﾃﾘｳﾑｱﾋﾞｳﾑｲﾝﾄﾗｾﾙﾗｰ核酸増幅同定
(MAC)《Taq Man PCR》

12/26（土)

12/17(木)

遺
伝
子
関
連
検
査

規制薬
医薬品

そ
の
他

その他

〒２７６－００２２  千葉県八千代市上高野１３５３－２５

ＴＥＬ：０４７－４８７－２６３１（代表） ＦＡＸ：０４７－４８７－２８６１

八 千 代 営業所 ☎ ： ０４７（４８７）７８８７
佐 倉 営業所 ☎ ： ０４３（３０８）７２３０
千 葉 営業所 ☎ ： ０４３（２０９）２１５１
市 川 営業所 ☎ ： ０４７（４０４）２２１０
東 葛 営業所 ☎ ： ０４（７１５７）８２９０
木 更 津 営業所 ☎ ： ０４３８（３７）２４５１
館 山 営業所 ☎ ： ０４７０（２５）７０２１
東 京 営業所 ☎ ： ０３（５２８４）４１０１
東京第二 営業所 ☎ ： ０３（５４３１）０４３５
宇 都 宮 営業所 ☎ ： ０２８（６５１）３９７２
栃 木 営業所 ☎ ： ０２８７（６４）２１１１